FRESHLINE 560MM TRANSPARENT NABIAL, 24V, 9W

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Do montazu natynkowego
Zawiera zrédto Swiatta

Materiat obudowy

Kolor obudowy

Sciemniacz zalezny od statecznika
Bez funkgji $ciemniania

Stopien ochrony (IP)

Klasa ochronnosci

Maksymalna moc zestawu
Temperatura barwowa
Wskaznik oddawania barw (CRI)
Strumien swietlny
Wysokosé/gtebokosc

Dtugos¢

ePIM.one 8.22 [https://epim.one]

5902650528451
WOJNAROWSCY
SLI039001D

Oswietlenie kierunkowe (EC001744)
Oprawy os$wietleniowe (EG000027)
Tak

Tak

Aluminium

Srebro

Nie

Tak

IP40

0

9W

6000.. K

80-89

800..800 Im

15 mm

560 mm
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